各位

2024 年 3 月 28 日

株式会社ナリス化粧品

弊社健康食品に使用している「紅麹」について

平素よりナリス化粧品をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

弊社製品では、下記の２製品に着色剤として紅麹色素を配合していますが、現在報道され

ている小林製薬株式会社の紅麹原料ではないことが確認できておりますことをお知らせい

たします。なお、該当製品は訪問販売及びナリス化粧品店舗と弊社オンラインショップで

販売している製品です。

・ナリス Ｌ－テアニン 原材料名の表示：ベニコウジ色素

・食べるシェイク W プロテインイチゴ  原材料名の表示：着色料（紅麹、紫イモ）

以上